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Inderøy/     Straumen ‑ Hytte  
med unik beliggenhet.  
Romslig tomt med  
strandlinje. 
‑ Unik beliggenhet ved Borgenfjorden
‑ Rusleavstand til Straumen sentrum 
‑ Stor selveiertomt
‑ Betydelig påkostet de senere år
‑ Innlagt strøm og sommervann
‑ Mulighet for snarlig overtakelse 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 490 000,‑
Omkostn.: Kr 88 600,‑
Total ink omk.: Kr 3 578 600,‑
Selger: Øivind Carstens

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 1962
BRA‑i/     BRA Total  37/     63 kvm
Tomtstr.: 2104.4 m²
Soverom: 3
Gnr./     bnr. Gnr. 134, bnr. 12
Oppdragsnr.: 1708250178

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil 481 45 822
E‑post tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 37 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 63 m²
TBA: 98 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 37 m² 
BRA‑e: 10 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
98 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 16 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2104.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 2 104 kvm. 
Tomten er opparbeidet med plen og naturtomt. 

Inderøy kommune opplyser følgende:
OBS! Kun ca‑grenser ligger i kartet, ikke verifisert opp mot grensebeskrivelse.  
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Anbefaler grenseoppgang! Dette vil ikke bli bestilt av selger og må bestilles av kjøper  
etter overtagelse og bekostes av kjøper i sin helhet. Kjøpers risiko og ansvar. 
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Hytten ligger ved Borgenfjorden, ikke langt fra Straumen sentrum på Inderøy.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/ Norconsult

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Hytten står på støpte pillarer. Takkonstruksjonen har W‑takstoler i tre. Taktekkingen er  
av pappshingel. Det er etablert takrenner og nedløp av metall. Veggene har  
bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/  kledning har stående bordkledning.  
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. 

Anneks:
Annekset står på pillarer. Det er et trebjelkelag. Vegger av bindingsverk som er  
utvendig kledd med liggende panel. Vinduer med 2‑lags isolerglass og kobla glass.  
Saltakskonstruksjon tekket med metallplater. Det er en utvendig bod, og innvendig er  
det et soverom og et toalettrom med Cinderella forbrenningsdo.
Innvendig er det tregulv, panel på vegger og panel i himling.
Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og NS3600. Dette er  
kun en enkel beskrivelse.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
Utvendig
Takkonstruksjon/  Loft:
Punktet må sees i sammenheng med "Taktekking"
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Takkonstruksjonen har W‑takstoler i tre.
Loftet er en lukket konstruksjon så inspeksjonen er begrenset til innvendig himling.
Vurdering av avvik:
• Hele takkonstruksjonen er gjenbygget. Det er ingen mulighet til vurdering utover alder  
og observasjoner fra underliggende etg.
• Konstruksjonene har skjevheter.
Det registreres noe skjevheter på innvendig himling.
Konsekvens/  tiltak
• Andre tiltak:
• Innhent dokumentasjon, om mulig.
Forholdet med skjevheter bør overvåkes over tid for å se om det er stabilt, eller om det  
er under utvikling.

Dører:
Bygningen har malt hovedytterdør og malt balkongdør i tre.
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
Kr 3 490 000

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Vann: 
Årlig abonnementsavgift kr 2 300,‑. Stipulert forbruksavgift for fritidsbolig uten  
innmeldt vannmåler kr 2 023,‑. Priser eks mva.
Avløp:
Årsgebyr spredt avløp kr 600,‑ per boenhet. Tjeneste unntatt fra mva.
Eiendomsskatt:
kr. 1.775,‑
Renovasjon: 
kr. 2.105,‑

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift
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Formuesverdi primær
Kr 46 569

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 134, bruksnummer 12 i Inderøy kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5053/  134/  12:
29.01.1945 ‑ Dokumentnr: 141 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5053 Gnr:134 Bnr:1 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 110913 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1756 Gnr:134 Bnr:12 

Tinglyst rettighet på hovedbruket ‑ gnr. 134, bnr. 1 i Inderøy:
14.04.1945 ‑ Dokumentnr: 502 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighet hefter i: Knr:5053 Gnr:134 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:5053 Gnr:134 Bnr:2 
Rettighet hefter i: Knr:5053 Gnr:134 Bnr:10 
Bestemmelse om vannledning 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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Ferdigattest/ brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen for selve oppføringen av eiendommen, og plan‑ og  
bygningslovens formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke  
dokumenteres. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg  
relatert til dette, herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Det foreligger byggetillatelse for tilbygg hytte datert 15.10.1986. Det foreligger ikke  
ferdigattest/  midlertidig brukstillatelse på dette tiltaket eller oppføring av anneks. 

Det er ikke mottatt byggetegninger for anneks. Megler har derfor ikke kunnet  
kontrollere hvorvidt dagens bygning og planløsning (herunder formål/  bruk) er godkjent  
eller er i samsvar med eventuelle godkjente tegninger og tiltak. Ovennevnte medfører  
at man ikke vet hvorvidt eiendommen har lovlighetsmangler eller ikke. En konsekvens  
av lovlighetsmangler kan for eksempel være at kommunen gir pålegg om tilbakeføring  
av det ulovlige tiltaket. Kommunen kan også innkreve tvangsmulkt frem til manglene er  
brakt i orden. Kjøper overtar ansvar og risiko for nevnte forhold.

Takstmann opplyser om følgende:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.  
Undertegnede er forevist tegninger datert 15/  10‑86. Hytten er i stor grad oppført som  
på tegning, men det er noen avvik. På tegning er det påtegnet et vaskerom, dette er  
ikke bygd. Det er også påtegnet en garderobe mellom soverommene. Garderoben er  
ikke der, i stedet er det bare soverommene, og man må ut av hytten for å komme inn i  
det ytre soverommet. Det er også foretatt noe endring på fasade i front da det er  
etablert en dobbel balkongdør med vinduer på hver side. Det er også terrasser/  
plattinger rundt store deler av hytten. Om disse tingene er byggesøkt og godkjent er  
ukjent, og bør undersøkes nærmere.
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

Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse opplysningene

ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.

 

Grunnforurensing:

Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.

 

I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i

forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.

 

Klage på vedtak i Matrikkelen:

Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 26.06.2025 10:34 – Sist oppdatert 26.06.2025 10:34
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 4
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Forretninger:

Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Omnummerering Forretning:

Matrikkelført:

01.01.2018

01.01.2018

Mottaker 5053/134/12 0,0

 

Omnummerering Forretning:

Matrikkelført:

30.12.2011

30.12.2011

Mottaker 5053/134/12 0,0

 

Skylddeling Forretning:

Matrikkelført:

29.01.1945 Avgiver

Mottaker

1729/134/1

5053/134/12

0,0

0,0

Gårdsnummer 134, Bruksnummer 12 i 5053 INDERØY kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 26.06.2025 10:34 – Sist oppdatert 26.06.2025 10:34
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 4
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Gårdsnummer 134, Bruksnummer 12 i 5053 INDERØY kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 26.06.2025 10:34 – Sist oppdatert 26.06.2025 10:34
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 4
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Bygning 1 av 2: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Røsetvegen 21 Fritidsbolig 41,0 Kjøkken

 

Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Ikke oppgitt Bebygd areal: Rammetillatelse:

Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:

Energikilde: BRA annet: 41,0 Ferdigattest:

Oppvarming: BRA totalt: 41,0 Midl. brukstil.:

Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):

Vannforsyning: Antall boliger: 1

Bygningsnr: 186240103 Antall etasjer: 1

 

Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 41,0 41,0

 

Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

 

Bygning 2 av 2: Garasjeuth.anneks til fritidb (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet

 

Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: Rammetillatelse:

Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:

Energikilde: BRA annet: 23,0 Ferdigattest:

Oppvarming: BRA totalt: 23,0 Midl. brukstil.:

Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):

Vannforsyning: Antall boliger:

Bygningsnr: 186276183 Antall etasjer: 1

 

Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 23,0 23,0

 

Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 134, Bruksnummer 12 i 5053 INDERØY kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 26.06.2025 10:34 – Sist oppdatert 26.06.2025 10:34
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 4 av 4
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INDERØY KOMMUNE

Teknisk etat

7870 Sakshaug

Momme Carstens

Herlofsonsv. 4

A

7000 TRONDHEIM 15.0ktober 1988

L

Vår ref. UUSQU/BB/EJ
!

Deres ref.

BYGGETiLLATELSE PÅ EIENDOMMEN GNR.0134, BNR.001, FNR.

FOR TILBYGG HYTTE -

Vi viser til Deres søknad mottatt og journalført den 04.07.85

Byggetillatelse utstedes herved av bygningssjefen i medhold av delegert

myndighet etter plan— og bygningslovens paragraf 11-1 nr. 2.
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